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Päätös  

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

 
Esittelijä palvelualuepäällikkö, asiakkuudet ja laatu 
 
Päätösehdotus  

Asiakaskokemusjaosto päättää, että Pohjois-Savon Omaishoitajat 
ry:lle myönnetään vuodelle 2026 jatkettava kumppanuusavustus 25 
000 euroa. 

 
Ennakkovaikutusten arviointi  

Päätös toteuttaa hyvinvointialueen strategian mukaista toimintaa 
edistäen yleishyödyllisten yhteisöjen toimintaedellytyksiä ja 
yhteistyötä hyvinvointialueen palvelutuotannon kanssa.   

 
 
Toimivallan peruste Hallintosääntö 39 § 14 
 
Liitteet ja oheisaineisto  
 
 Esityslistan oheisaineistona: 

- Raportti kumppanuusavustustoiminnasta, Pohjois-Savon 
Omaishoitajat ry  

- Liite 1, Auttava -toimintakertomus 2025, Pohjois-Savon 
Omaishoitajat ry   

- Liite 2, Auttava tuloslaskelma lopullinen, Pohjois-Savon 
Omaishoitajat ry 

 
 
Valmistelu  
 

Pohjois-Savon hyvinvointialueen periaatteet avustusperusteisesta ja 
toiminnallisesta yhteistyöstä yleishyödyllisten yhteisöjen kanssa 
(HYV. asiakaskokemusjaosto 13.12.2023) mukaisesti 
kumppanuusavustus solmitaan pidempikestoiseksi jaksoksi, 2–3 
vuodeksi. Myönnetystä avustuksesta tehdään 
kumppanuusavustussopimus, joka tarkistetaan vuosittain 
talousarvion määrärahan puitteissa.   



 

 

 
Sopimuksen mukaisesti avustuksen saaja raportoi 
hyvinvointialueelle toteutetusta toiminnasta vuosittain ennen uuden 
maksatuskauden alkua. Saaja toimittaa väliraportin 
hyvinvointialueen ohjeistuksen ja aikataulun mukaisesti Pohjois-
Savon hyvinvointialueen sähköiseen asiointipalveluun.   
 
Hyvinvointialueelle on saapunut 2.3.2026 Pohjois-Savon 
Omaishoitajat ry:ltä väliraportti koskien Auttava -toimintaa. 
Kumppanuusavustussopimus on tehty kolmeksi vuodeksi vuosille 
2025–2027. Raportti on annettu 1.1. – 31.12.2025 toiminta-ajalta. 
Vuodelle 2025 myönnetty avustussumma oli 25 000 euroa.   
 
Raportin mukaan Auttava -toiminta on tarjonnut lyhytaikaisia 
kotikäyntejä Kuopion, Siilinjärven, Tervon ja Suonenjoen alueilla. 
Yhteensä on toteutunut 447 asiakaskäyntiä, joiden kesto on ollut 2–8 
tunnin välillä. Asiakasperheitä on tavoitettu 36 ja uusia 16 kpl. 
Laajempi alueellinen leviäminen tarvitsee vielä 
hyvinvointialueyhteistyön tiivistämistä. Toiminta on saanut 
autettavilta henkilöiltä ja heidän omaisiltansa saadun palautteen 
mukaan mm. tärkeää apua arkeen, huolenpitoa ja turvaa. 
Ammattilaisyhteistyöltä saatu palaute on ollut myös hyvää. 
Hyvinvointialueen palvelujen kanssa yhteistyötä raportoija on tehnyt 
asiakasohjauksen, muistiohjaajien ja muistikoordinaattorien kanssa.   
 
Väliraportti on välitetty hyvinvointialueen ikääntyneiden palvelujen 
asiakasohjauksen palveluihin. Palautteen mukaan Auttava -toiminta 
on kohdennettu juuri siihen toimintaan, joka tukee 
omaishoitoperheitä eli toiminta menee kotiin. Muistikoordinaattorit 
ovat linkki tukea tarvitsevaan perheeseen ja ohjautuminen Auttava -
toimintaan on sieltä kautta toteutunut. Yhteistyötä on hyvä vielä 
tiivistää asiakasohjauksen ja muistikoordinaattorien välillä, jotta 
Auttava -toiminta tunnistetaan palveluissa paremmin ja saadaan 
alueellista laajentumista aikaiseksi.    
 
Ehdotuksena on, että Pohjois-Savon Omaishoitajat ry:lle 
myönnetään vuodelle 2026 jatkettava kumppanuusavustus 25 000 
euroa.   
 

 
 

 
  
 
  


